

X.S. 23



ÅLAND



www.alandstidningen.ax | Tipstelefon dygnet runt 15 000 | Pris 2,00

Systrarna Eivor och Gunilla gör loppisen till tradition **SIDORNA 10-11**



Linus uppvaktades med massdans **SIDAN 8**



Ödesdag för Åland i vindkraftsfrågan

VINDKRAFT På onsdag träffar lantrådet Camilla Gunell (S) och hennes regering den finska regeringen i Helsingfors. I aftonskolan ska argumenten läggas fram kring huruvida Åland ska få vara med i stödsystemet eller inte.

– Vi hoppas vi kommer till en positiv lösning, men det är inte alltid man delar synen på vad som är bra för de åländska bolagen, säger Camilla Gunell.

Vad hon ska säga, eller vilka som ska

delta, vill hon inte säga. Samtidigt står vindbolaget Allwind med spaden i handen och väntar på besked. Bli det inget stöd finns risken att de nuvarande möllorna monteras ned.

SIDAN 4

Nu ska Paf granskas av myndighet

UTREDNING En utredning föreslår att myndigheten lotteriinspektionen, LI, bildas för att övervaka bland annat spelmissbruk och penningtvätt.

En av anledningarna är att öka Paf:s trovärdighet genom ett tillsynsorgan frikopplat från ägarskapet.

SIDAN 5

Elever vårdslösa med skoldatorer

MARIEHAMN 15 av Övernäs skolas 100 datorer ligger hos reparatören. Under höstterminen satte en liten grupp elever i system att vara extra vårdslösa med dem.

SIDAN 7



Tova Lindqvist och Viktor Karlsson var två av Cirkus Dunders duktiga dansare.

FOTO: BENI KÖHLER

Dubbelsuccé för Cirkus Dunder

DANS Showfantasin och dansglädjen fyllde Alandica i går när Cirkus Dunders 200 dansare gav två utsålda shower på stora scenen.

Det bjöds på ett variationsrikt program fyllt av snygga koreografier, flärdfulla kostymer och fantasifulla upplägg.

Många i publiken kommer exempelvis

länge att minnas den hopplänkande zebran och det energirika Bollywood-dansnumret.

SIDORNA 12-13



Catrin Karlsson och Cim Dahlblom i bandet Double C fick beröm för sin attityd och tog hem förstaplatsen i musiktävlingen Unga band 2013.

FOTO: SIRI LINDÉN

Double C tog hem segern i Unga band

MUSIK I måndags satte sig Cim Dahlblom och Catrin Karlsson ner och skrev låten som de tävlade med i Unga band på Uncan i fredags. Att de vann kändes därför helt oväntat, säger Catrin Karlsson.

– Senast vi spelade ihop var på julfesten när vi gick i åttan.

SIDORNA 14-15





Säkra dansare på glashal is

Det dansades i alla hörn i Mariehamn i helgen när Scandinavian Shuffles 200 dansare satte rytmen i stan.

Till och med på Slemmernes is ljöd tonerna till swingmusiken.

DANS Det kan låta som en försvårande faktor, men det glashala underlag som Slemmernes is utgör hjälper en faktiskt att få fason på sin balboa.

Under Jenny Scotts erfarna ledning lyckas Ålandstidningens utsände båda hålla sig på benen och hålla någon form av takt till den skönt gungande swingmusiken.

Knepet är att ta korta steg och hålla ett fast grepp om sin partner så att man rör sig som en kropp.

Det nästan fullt på det nyplogade dansgolvet just utanför Sjökvarteret. De flesta av de 200 personer som deltar i helgens Scandinavian Shuffle är här. Runt 60 av dem är inkvarterade hos åländska dansare som upplåtit sina hem.

– Det är första gången jag dansar på is, säger Mitya Kuznetsov från Moskva som just dansat med Swingskeppets ordförande Emma Åkerholm.



Det hala underlaget gör det faktiskt lättare att glida med korta steg, såsom man ska göra när man dansar balboa. Fast i sanningens namn ska det medges att det blev ruskigt halt efter en stunds dansande...

Han har besökt och dansat på Åland förut.

– Fast då var det sommar och mindre kallt. Men människorna är lika trevliga nu som de var då, säger han.

Från 15 länder

Vart man än vänder sig på det frusna dansgolvet hör man olika språk.

– Vi har deltagare från 15 länder här. Mest långväga är ett par från Boston i USA. De missade

en inplanerad danshelg i Stockholm, och då tipsade vi dem om vår helg här på Åland och det tände de på, säger Daniel Johansson som tillsammans med Sofia Enros är eldsjälarna bakom evenemanget.

Det började i fredags med en musikalisk bandkamp mellan åländska Red Beans & Rice Jazz band och svenska Hornsgatan Ramblers.

– Det krävdes tre omröstningar för att kora vinnaren. Det gick in-

te att avgöra genom att lyssna till jublet. Till sist fick publiken ställa sig i varsin sida av lokalen för att visa vem de röstade på. Men även då var det flera som ställde sig i mitten.

Till slut bestämdes det att Hornsgatan ändå vunnit.

– Och sedan spelade bägge banden tillsammans. Det var 16 personer på scenen. Vilket drag!

Nådde kulmen

Lördag dag innehöll guidad stadsvandring, organiserad spontandans i Sittkoff, isdans, dansdiskussion på biblioteket och workshop i stepdans.

Kvällen ägnades så helt åt dans till tonerna av Gentlemen & Gangsters with Mimi Terris.

Under söndagen varvade man ned med yoga, tedans och gemensam middag.

För Daniel Johansson är det här kulmen på ett och ett halvt års hårt planeringsarbete.

– Vi har planerat och jobbat med det här så länge. Det är alldeles fantastiskt att uppleva det på riktigt nu,

PETTER LOBRÅTEN
petter.lobraten@alandstidningen.ax
tel: 26633

FOTO: BENI KÖHLER



För arrangören Daniel Johansson som tillsammans med Sofia Enros hållit i trådarna innebar helgen kulmen på ett och ett halvt års förberedelser.



Allteftersom tiden gick under lördagseftermiddagen fylldes Slemmernes av dansanta par.



Klockan 12.00 på lördagen bröts radiomusiken i Sittkoffs galleria och i stället spelades swingtoner. Scandinavian Shuffle-dansarna grep tag om varandra och dansade runt hela lokalen. Ålands första flashmob? FOTO: MALIN HENRIKSSON



Annina Koski, liksom de andra dansarna, uppskattade tillgången på varm choklad och kanelbullar.



Åländska Emma Åkerholm och ryske Mitya Kuznetsov var eniga om att den största behållningen med dansfesten var alla sköna människor man träffar.